（ １ 年 保 存 ）

 事 務 連 絡

令和３年９月７日

日本赤十字社兵庫県支部

各地区・分区 ご担当者 様

                             日本赤十字社兵庫県支部

                               振  興 課 長

「令和３年８月大雨災害義援金」の受付口座の追加について（４）

標記義援金の募集開始につきましては過日ご連絡させていただいたところですが、本災害に

関連して下記のとおり広島県支部の受付口座を追加することになりました。地域を限定しての

ご寄付のお問い合わせがあった際にご案内いただきますようお願い申しあげます。

記

１ 災害義援金受付期間

    広島県支部

令和３年８月26日（木）～ 令和３年12月28日（火）

２ 追加災害義援金受付口

  広島県支部

銀 行 名 広島県信用農業協同組合連合会 本所

口座番号 普通預金 ０００７０１３

※口座名義は、「日本
ニホン

赤 十 字 社
セキジュウジシャ

広 島 県
ヒロシマケン

支部長
シブチョウ

 湯
ユ

﨑
ザキ

 英 彦
ヒデヒコ

」

※金融機関によっては、振込手数料が別途かかる場合があります。

※受領証発行を希望の場合は、広島県支部にその旨と下記内容をご連絡ください。

                   【担当】 日本赤十字社兵庫県支部 振興課

             電話 ０７８-２４１-８９２１

 FAX ０７８-２４１-６９９０

①住所 ②氏名（受領証の宛名） ③電話番号 ④寄付日 ⑤寄付額

⑥振込金融機関名・支店名

（連絡先）〒730-0052 広島市中区千田町２-５-６４

日本赤十字社広島県支部 あて

TEL:０８２－２４１－８８１１ FAX:０８２－２４０－２７４１